(کنز العمال، جلد 10، صفحہ 84، مطبوعہ ملتان)

واللہ اعلم عزوجل ورسولہ اعلم صلی اللہ تعالیٰ علیہ وآلہ وسلم

کتبہ

مفتی ابو محمد علی اصغر عطاری مدنی

29 شوال المکرم 1442ھ / 10 جون 2021ء

دائرۃ الافتاء اہلسنت
DARUL IFTA AHLESUNNAT